**S**ūp̄it ihehu litteras et misit i sa  
maria ad sup̄iores cātatis dīces eligi  
te meliore et eū qui vob̄ placuerit de  
filiis dñi v̄t et poīte eū sup̄ soliū p̄tis  
sui et pugnate pro domo domini ves  
tri. *ij. Regū. x.*

**C**ōgregati sūt om̄nes aīci iude et  
dixerūt ionathe ex quo frater tu⁹ iū  
das mortu⁹ est vir filis ei nō ē nūc  
eligim⁹ te hodie p eo neb̄ esse p̄tī  
pē et ducē. *i. Macha. ix.*

**V**ocauit ihūs discipulos suos et e  
legit ex eis. *xij. ap̄los* quos vocavit  
*Iuce. vi. Matth. x.*

**P**ost ascensionē dñi discipuli du  
os statuerūt ioseph et mathiā et dix  
erūt tu dñe q̄ noscīs corda oī; ostend  
de quē elegeris ex hīs. *Actuum. i.*

**S**ermo quē dixerūt apli placuit